数院党﹝2021﹞7号

关于调整数学科学学院
意识形态工作责任制工作网络的通知

各党支部、各系（部）、科室、团委、工会：

为进一步加强和改进学院意识形态工作，切实担当好举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象的使命任务，根据校党委相关要求，现将我院意识形态工作责任制工作网络作如下调整：
郭丽、凌智为本院意识形态工作主要责任人，郭丽为第一责任人。依照职责范围，院级责任对象分别为院党委委员、各教工党支部书记和副书记、各系（部）、科室主任和副主任以及院团委负责人、院工会主席和副主席。
具体见下图。
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

特此通知。
                     中共扬州大学数学科学学院委员会
                             2021年 4月13日

中共扬州大学数学科学学院委员会          2021年4月13日印发
校领导

张文兵

黄强联－林支桂  刘立宇  陈建华

凡震彬  封  珏  陈算荣

黄  勇－徐相军  蒋国强  孟国明

章山林  董琪翔  成晓燕

张  来－刘玉荣  黄健飞  严  钧 吝维军  蒋  涛  张  帆

凌智

徐  艳

朱鑫铨－季中亚  潘伊人  赵婷婷

张蓓蓓  杨方圆

郭丽